Philisthim ducentos viros, et attulit eorum praepudia, et annumeravit ea Regi, ut esset gener eius. Dedit itaque Saul ei Michol filiam suam uxorem.

28 Et vidit Saul, et intellexit quod Dominus esset cum David. Michol autem filia Saul diligebat eum.

29 Et Saul magis coepit timere David: factusque est Saul inimicus David cunctis diebus.

30 Et egressi sunt Principes Philistinorum: a principio autem egressionis eorum, prudentius se gerebat David quam omnes servi Saul, et celebre factum est nomen eius nimis.

<sup>1</sup> MS. 7. E endonblas.

<sup>2</sup> MS. 7. Fué todavía omisiado a David. FERRAR. Enemistán.

<sup>3</sup> MS. 7. Para faser sus algarradas. Irritados sin duda de los daños y males que habian recibido de David. Y aunque no se lean las circunstancias de esta guer-

ra, con todo de este versículo se ve que David en el curso de ella se dio acciones de valor y de prudencia a todos los Oficiales de Saul; lo que le acredita mas y mas, y hace celebre su nombre, pues todos le estimaban como el primer hombre del Estado.

28 Y vió Saul, y vio que el Señor era con David. Y Micól hija de Saul diligebat eum.

29 Y Saul comenzó a temer a David; y la aversión de Saul crecía de día en día.

30 Y salieron a campaña los Caudillos de los Philistheos: desde el punto que se dexaron ver, David se manejaba con mayor prudencia que todos los Oficiales de Saul, y se hizo muy célebre su nombre.

## CAPITULO XIX.

Da Saul orden para que maten a David; pero Jonathás le impide. Intenta segunda vez atravesarlo con su lanza, en ocasion que David estaba tañendo delante de él el harpa. Por industria de Jonathás se buye David a Nayóth donde estaba Samuél.

1 Locutus est autem Saul ad Ionatham filium suum, et ad omnes servos suos, ut occiderent David. Porro Ionathas filius Saul diligebat David valde.

2 Et indicavit Ionathas Da-

1 Y habló Saul a Jonathás su hijo, y a todos sus servidores, para que matasen a David. Pero Jonathás hijo de Saul diligebat David valde.

2 Y se lo aviso Jonathás

<sup>1</sup> Todos los Cortesanos abandonan a David, porque el Rey le aborrece. Jo-

nathás, que como heredero presuntivo de la corona, parece que debía oponer-

## CAPITULO XIX.

vid, dicens: Quærit Saul pater meus occidere te: quapropter observa te, quæso, mane, et manebis clam, et absconderis:

3 Ego autem egrediens stabo iuxta patrem meum, in agro ubicumque fueris: et ego loquar de te ad patrem meum: et quodcumque videro nunciabo tibi.

4 Locutus est ergo Ionathas de David bona ad Saul patrem suum, dixitque ad eum: Ne pecces, Rex, in servum tuum David, quia non peccavit tibi, et opera eius bona sunt tibi valde.